12 马桂才 13.75 1.375 53,625 曾任发行人行政部员工，现已离职

13 蔡添阳 12.50 1.250 48,750
曾任发行人国内销售部业务员，现

已离职

14 叶文伟 12.50 1.250 48,750
曾任发行人国内销售部经理，现已

离职

15 卢国华 12.50 1.250 48,750 发行人总经理助理、监事会主席

16 卢志勇 12.50 1.250 48,750 发行人销售部经理

17 刘志富 12.50 1.250 48,750 发行人研发中心工程师

18 封艳群 10.00 1.000 39,000 发行人生产部文员

19 钟华昌 7.50 0.750 29,250 发行人设备应用工程师

20 钟汝麟 7.50 0.750 29,250 发行人国内销售部业务员

21 叶容 7.50 0.750 29,250 惠州长联研发助理工程师

22 肖光强 7.50 0.750 29,250 发行人国内销售部业务员

23 叶顺通 5.00 0.500 19,500
曾任发行人研发中心文员，现已离

职

24 幸勇 5.00 0.500 19,500 发行人董事会秘书、副总经理

25 麦伟林 3.75 0.375 14,625 惠州长联总经理、惠州惠联总经理

26 许微 2.50 0.250 9,750 中润科技跟单主管

合计 1,000.00 100 3,900,000 ——

注：蔡添阳自 2011 年 10 月至 2021 年 12 月任公司国内销售部业务员，叶文伟自 2011

年 9月至 2017 年 8 月任公司国内销售部经理。发行人根据合伙协议，离职员工在任职期间

对公司的贡献程度及其在职年限，保留其股东身份。出于对离职员工在任职期间对公司贡献

的奖励，以及联汇投资执行事务合伙人所签署《确认函》的规定，同意已离职员工仍保留其

股东身份，作为员工持股平台合伙人具有合理性及合规性。

联汇投资对所持发行人股份的限售安排详见本上市公告书“第八节 重要承

诺事项”之“一、本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁

定期限以及相关股东持股及减持意向的承诺”。

截至本上市公告书签署日，上述股权激励已实施完毕，发行人不存在正在执

行的其他股权激励计划或者其他制度安排，亦不存在上市后的行权安排。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股东名称 本次发行前 本次发行后 限售

东莞长联新材料科技股份有限公司   上市公告书

16

数量（股） 占比 数量（股） 占比 期限

一、限售流通股

卢开平 19,890,000 41.16% 19,890,000 30.87%
自上市之日起锁定

36个月

麦友攀 5,564,000 11.51% 5,564,000 8.63%
自上市之日起锁定

12个月

卢来宾 4,693,000 9.71% 4,693,000 7.28%
自上市之日起锁定

36个月

联汇投资 3,900,000 8.07% 3,900,000 6.05%
自上市之日起锁定

36个月

富海新材 3,280,000 6.79% 3,280,000 5.09%
自上市之日起锁定

12个月

卢润初 3,003,000 6.21% 3,003,000 4.66%
自上市之日起锁定

12个月

卢如康 2,306,460 4.77% 2,306,460 3.58%
自上市之日起锁定

36个月

卢满根 2,300,000 4.76% 2,300,000 3.57%
自上市之日起锁定

36个月

中瑞智慧 1,449,900 3.00% 1,449,900 2.25%
自上市之日起锁定

12个月

林长莲 1,243,540 2.57% 1,243,540 1.93%
自上市之日起锁定

36个月

郑昆石 700,000 1.45% 700,000 1.09%
自上市之日起锁定

12个月

小计 48,329,900 100.00% 48,329,900 75.00% -

二、无限售流通股

网上发行股份 - - 16,110,000 25.00% 无限售期

小计 - - 16,110,000 25.00% -

合计 48,329,900 100.00 64,439,900 100.00% -

注 1：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 2：公司本次发行不采用超额配售选择权。

六、本次发行后上市前公司前十名股东情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 32,196 户，前十名股东持股情况

如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 卢开平 19,890,000 30.87% 自上市之日起锁定 36个月

2 麦友攀 5,564,000 8.63% 自上市之日起锁定 12个月

3 卢来宾 4,693,000 7.28% 自上市之日起锁定 36个月

4 联汇投资 3,900,000 6.05% 自上市之日起锁定 36个月

5 富海新材 3,280,000 5.09% 自上市之日起锁定 12个月

6 卢润初 3,003,000 4.66% 自上市之日起锁定 12个月

7 卢如康 2,306,460 3.58% 自上市之日起锁定 36个月

东莞长联新材料科技股份有限公司   上市公告书

17

8 卢满根 2,300,000 3.57% 自上市之日起锁定 36个月

9 中瑞智慧 1,449,900 2.25% 自上市之日起锁定 12个月

10 林长莲 1,243,540 1.93% 自上市之日起锁定 36个月